
U C H W A ŁA    NR XXX/179/12 
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 29 października 2012 r. 
 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy 
 w Olsztynie nieruchomości  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada Miejska w Barczewie  uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
Wyrazić zgodę na nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy 
 w Olsztynie: 

a) Nieruchomości niezabudowanej stanowiącej drogę, o powierzchni 0,2700 ha oznaczonej 
w ewidencji gruntów obrębu Wójtowo numerem 10/7, posiadającej urządzoną Księgę 
Wieczystą  Nr OL1O/00093374/3. 

b) Nieruchomości niezabudowanej stanowiącej drogę, o powierzchni 0,0629 ha oznaczonej 
w ewidencji gruntów obrębu Wójtowo numerem 10/16, posiadającej urządzoną Księgę 
Wieczystą  Nr OL1O/00149101/7. 

c) Nieruchomości niezabudowanej stanowiącej drogę, o powierzchni 0,1821 ha oznaczonej 
w ewidencji gruntów obrębu Łęgajny numerem 220/12, posiadającej urządzoną Księgę 
Wieczystą  Nr OL1O/00042351/4. 

d) Nieruchomości niezabudowanej stanowiącej drogę, o powierzchni 0,0340 ha oznaczonej 
w ewidencji gruntów obrębu Łęgajny numerem 419, posiadającej urządzoną Księgę 
Wieczystą  Nr OL1O/00093376/7. 

e) Nieruchomości niezabudowanej o powierzchni 0,3002 ha oznaczonej w ewidencji gruntów 
obrębu Maruny numerem 125/12, posiadającej urządzoną Księgę Wieczystą 
 Nr OL1O/00079036/8. 

f) Nieruchomości niezabudowanej o powierzchni 0,3000 ha oznaczonej w ewidencji gruntów 
obrębu Lamkowo numerem 282, posiadającej urządzoną Księgę Wieczystą 
 Nr OL1O/00141133/4. 

g) Lokalu mieszkalnego nr 1 w budynku przy ul. Wojska Polskiego 33 w Barczewie wraz 
z udziałem wynoszącym 175/1000 w częściach wspólnych budynku oraz w działce 
ewidencyjnej o powierzchni 0,1284 ha oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu nr 1 
w Barczewie numerem 125/13, posiadającej urządzoną Księgę Wieczystą 
 Nr OL1O/00056497/0. 

h) Nieruchomości posiadającej urządzoną Księgę Wieczystą  Nr OL1O/00042919/4, 
składającej się z niezabudowanej działki o powierzchni 0,0187 ha oznaczonej w ewidencji 
gruntów obrębu nr 1 w Barczewie numerem 125/23 oraz zabudowanej segmentem 
budynku gospodarczego działki o powierzchni 0,0028 ha, oznaczonej w ewidencji gruntów 
obrębu nr 1 w Barczewie numerem 125/15. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Barczewa. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Barczewie. 
                                                                                                                           Przewodniczący  
                                                                                                     Rady Miejskiej w Barczewie 
  
                                                                                                                         

   Zbigniew Chlubicki 

 


